
  

UCHWAŁA NR 35/V/19 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 120.713,00 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 396.113,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 434.426,00 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 709.826,00 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 209.084,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3  

do uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.” 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 25.625.032,43 zł, w tym: bieżące 24.637.598,43 zł, majątkowe 

987.434,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 25.625.032,43 zł, w tym: bieżące 23.652.705,43 zł, majątkowe 

1.972.327,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/V/19 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2019 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 432 800,00 0,00 93,00 432 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 432 800,00 0,00 93,00 432 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3255



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 93,00 93,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 607 800,00 0,00 70,00 607 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 607 800,00 0,00 70,00 607 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 70,00 70,00 

600   Transport i łączność 204 667,00 0,00 46 348,00 251 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00 0,00 4 015,00 11 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 12,00 12,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 17,00 17,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 986,00 3 986,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 197 667,00 0,00 42 333,00 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

197 667,00 0,00 42 333,00 240 000,00 

710   Działalność usługowa 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3255



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 157 800,00 0,00 2 901,00 5 160 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 501,00 0,00 2 901,00 4 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
1 500,00 0,00 2 901,00 4 401,00 

801   Oświata i wychowanie 647 610,00 -396 113,00 0,00 251 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 444 756,00 -396 113,00 0,00 48 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
396 113,00 -396 113,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 17 627 399,00 -396 113,00 50 412,00 17 281 698,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 917 434,00 0,00 0,00 917 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

872 534,00 0,00 0,00 872 534,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6 516 495,00 0,00 301,00 6 516 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3255



 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 301,00 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

495,00 0,00 301,00 796,00 

bieżące razem: 7 355 599,43 0,00 301,00 7 355 900,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 900 432,43 -396 113,00 120 713,00 25 625 032,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
872 534,00 0,00 0,00 872 534,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/V/19 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 536 400,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 400,00   36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -36 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -36 400,00   -36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 301,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 539 301,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 536 400,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 400,00   36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -36 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -36 400,00   -36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 301,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 539 301,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 301,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 539 301,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 36 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 400,00   36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -36 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -36 400,00   -36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 536 400,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 400,00   36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -36 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -36 400,00   -36 400,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 301,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   39 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 539 301,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   539 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 430 446,00   370 446,00   367 906,00   161 736,00   206 170,00   0,00   2 540,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 500,00   17 500,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 447 946,00   387 946,00   383 906,00   161 736,00   222 170,00   0,00   4 040,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 412 500,00   352 500,00   349 960,00   161 736,00   188 224,00   0,00   2 540,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 500,00   17 500,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 430 000,00   370 000,00   365 960,00   161 736,00   204 224,00   0,00   4 040,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 540,00   2 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 040,00   4 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 479,00   21 479,00   21 479,00   0,00   21 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 479,00   31 479,00   31 479,00   0,00   31 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3255



400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 834 700,00   597 100,00   594 627,00   209 982,00   384 645,00   0,00   2 473,00   0,00   0,00   0,00   237 600,00   237 600,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 817 200,00   579 600,00   575 127,00   209 982,00   365 145,00   0,00   4 473,00   0,00   0,00   0,00   237 600,00   237 600,00   0,00   0,00   0,00   

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 834 700,00   597 100,00   594 627,00   209 982,00   384 645,00   0,00   2 473,00   0,00   0,00   0,00   237 600,00   237 600,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 817 200,00   579 600,00   575 127,00   209 982,00   365 145,00   0,00   4 473,00   0,00   0,00   0,00   237 600,00   237 600,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 473,00   2 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 473,00   4 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 152 800,00   152 800,00   152 800,00   0,00   152 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 133 300,00   133 300,00   133 300,00   0,00   133 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 032 435,00   1 295 435,00   1 292 715,00   278 628,00   1 014 087,00   0,00   2 720,00   0,00   0,00   0,00   737 000,00   737 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -58 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   500,00   0,00   500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 977 435,00   1 280 435,00   1 275 215,00   278 628,00   996 587,00   0,00   5 220,00   0,00   0,00   0,00   697 000,00   697 000,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 536 945,00   799 945,00   797 225,00   277 338,00   519 887,00   0,00   2 720,00   0,00   0,00   0,00   737 000,00   737 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -58 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   500,00   0,00   500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 481 945,00   784 945,00   779 725,00   277 338,00   502 387,00   0,00   5 220,00   0,00   0,00   0,00   697 000,00   697 000,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 720,00   2 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 220,00   5 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 188 880,00   188 880,00   188 880,00   0,00   188 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 183 880,00   183 880,00   183 880,00   0,00   183 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 214,00   81 214,00   81 214,00   0,00   81 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 68 214,00   68 214,00   68 214,00   0,00   68 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 670 384,00   2 508 384,00   2 408 734,00   1 857 181,00   551 553,00   5 000,00   94 650,00   0,00   0,00   0,00   162 000,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -25 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 096,00   10 096,00   10 096,00   0,00   10 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 640 480,00   2 478 480,00   2 378 830,00   1 832 181,00   546 649,00   5 000,00   94 650,00   0,00   0,00   0,00   162 000,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 734 641,00   1 589 641,00   1 587 341,00   1 278 586,00   308 755,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   145 000,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -25 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 694 641,00   1 549 641,00   1 547 341,00   1 253 586,00   293 755,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   145 000,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 987 200,00   987 200,00   987 200,00   987 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 962 200,00   962 200,00   962 200,00   962 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 43 440,00   43 440,00   43 440,00   0,00   43 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 440,00   28 440,00   28 440,00   0,00   28 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 400,00   15 400,00   10 400,00   0,00   10 400,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 400,00   17 400,00   12 400,00   0,00   12 400,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 181 615,00   181 615,00   181 615,00   51 800,00   129 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 096,00   8 096,00   8 096,00   0,00   8 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 189 711,00   189 711,00   189 711,00   51 800,00   137 911,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3255



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 400,00   87 400,00   87 400,00   0,00   87 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 096,00   8 096,00   8 096,00   0,00   8 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 95 496,00   95 496,00   95 496,00   0,00   95 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 227 814,00   227 814,00   210 454,00   125 202,00   85 252,00   0,00   17 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 391 224,00   21 224,00   11 800,00   0,00   11 800,00   0,00   9 424,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 619 038,00   249 038,00   222 254,00   125 202,00   97 052,00   0,00   26 784,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 217 814,00   217 814,00   200 454,00   125 202,00   75 252,00   0,00   17 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 391 224,00   21 224,00   11 800,00   0,00   11 800,00   0,00   9 424,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 609 038,00   239 038,00   212 254,00   125 202,00   87 052,00   0,00   26 784,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 360,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 860,00   1 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 924,00   8 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 924,00   24 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 650,00   1 650,00   1 650,00   0,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 450,00   4 450,00   4 450,00   0,00   4 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 124 784,00   8 074 784,00   7 826 384,00   5 668 400,00   2 157 984,00   0,00   248 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -709 826,00   -709 826,00   -709 826,00   0,00   -709 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 414 958,00   7 364 958,00   7 116 558,00   5 668 400,00   1 448 158,00   0,00   248 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 711 096,00   5 661 096,00   5 468 696,00   4 202 700,00   1 265 996,00   0,00   192 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -709 826,00   -709 826,00   -709 826,00   0,00   -709 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 001 270,00   4 951 270,00   4 758 870,00   4 202 700,00   556 170,00   0,00   192 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 754 826,00   754 826,00   754 826,00   0,00   754 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -709 826,00   -709 826,00   -709 826,00   0,00   -709 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 220 036,00   1 220 036,00   573 527,00   382 558,00   190 969,00   0,00   646 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -429,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 429,00   429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 220 036,00   1 220 036,00   573 527,00   382 558,00   190 969,00   0,00   646 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 76 557,00   76 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 429,00   429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 986,00   76 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 76 557,00   76 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 429,00   429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 986,00   76 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 51 667,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -429,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 51 238,00   51 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3255



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 51 667,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -429,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 51 238,00   51 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 580 161,00   1 340 960,00   1 338 760,00   206 501,00   1 132 259,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   239 201,00   239 201,00   175 096,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -49 200,00   -49 200,00   -49 200,00   -1 800,00   -47 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 121 104,00   121 104,00   117 364,00   106 676,00   10 688,00   0,00   3 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 652 065,00   1 412 864,00   1 406 924,00   311 377,00   1 095 547,00   0,00   5 940,00   0,00   0,00   0,00   239 201,00   239 201,00   175 096,00   0,00   0,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 300 320,00   300 320,00   300 320,00   0,00   300 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 000,00   -45 000,00   -45 000,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 255 320,00   255 320,00   255 320,00   0,00   255 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 255 646,00   255 646,00   255 646,00   0,00   255 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 000,00   -45 000,00   -45 000,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 210 646,00   210 646,00   210 646,00   0,00   210 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 585 306,00   346 105,00   343 905,00   157 551,00   186 354,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   239 201,00   239 201,00   175 096,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   -1 800,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 121 104,00   121 104,00   117 364,00   106 676,00   10 688,00   0,00   3 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 702 210,00   463 009,00   457 069,00   262 427,00   194 642,00   0,00   5 940,00   0,00   0,00   0,00   239 201,00   239 201,00   175 096,00   0,00   0,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 740,00   3 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 940,00   5 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 122 290,00   122 290,00   122 290,00   122 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 90 614,00   90 614,00   90 614,00   90 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 212 904,00   212 904,00   212 904,00   212 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 16 400,00   16 400,00   16 400,00   16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 577,00   15 577,00   15 577,00   15 577,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 977,00   31 977,00   31 977,00   31 977,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 637,00   637,00   637,00   637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 485,00   485,00   485,00   485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 122,00   1 122,00   1 122,00   1 122,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 800,00   11 800,00   11 800,00   11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 77 766,00   77 766,00   77 766,00   0,00   77 766,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 766,00   76 766,00   76 766,00   0,00   76 766,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 140,00   6 140,00   6 140,00   0,00   6 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 140,00   12 140,00   12 140,00   0,00   12 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 88 741,00   88 741,00   88 741,00   0,00   88 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 89 741,00   89 741,00   89 741,00   0,00   89 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 484,00   2 484,00   2 484,00   0,00   2 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   -1 400,00   0,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 084,00   1 084,00   1 084,00   0,00   1 084,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 766,00   2 766,00   2 766,00   0,00   2 766,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 688,00   3 688,00   3 688,00   0,00   3 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 454,00   6 454,00   6 454,00   0,00   6 454,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 339 233,00   284 307,00   42 286,00   0,00   42 286,00   242 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 926,00   54 926,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 000,00   53 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 392 233,00   337 307,00   57 286,00   0,00   57 286,00   280 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 926,00   54 926,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 254 538,00   199 612,00   42 286,00   0,00   42 286,00   157 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 926,00   54 926,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 000,00   53 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 307 538,00   252 612,00   57 286,00   0,00   57 286,00   195 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 926,00   54 926,00   0,00   0,00   0,00   

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 157 326,00   157 326,00   0,00   0,00   0,00   157 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 195 326,00   195 326,00   0,00   0,00   0,00   195 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3255



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 886,00   15 886,00   15 886,00   0,00   15 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 886,00   30 886,00   30 886,00   0,00   30 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 130 260,00   33 660,00   18 660,00   0,00   18 660,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 600,00   96 600,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 555,00   -5 555,00   -5 555,00   0,00   -5 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 555,00   5 555,00   5 555,00   0,00   5 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 130 260,00   33 660,00   18 660,00   0,00   18 660,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 600,00   96 600,00   0,00   0,00   0,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 33 160,00   33 160,00   18 160,00   0,00   18 160,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 555,00   -5 555,00   -5 555,00   0,00   -5 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 555,00   5 555,00   5 555,00   0,00   5 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 160,00   33 160,00   18 160,00   0,00   18 160,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 055,00   11 055,00   11 055,00   0,00   11 055,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 555,00   5 555,00   5 555,00   0,00   5 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 610,00   16 610,00   16 610,00   0,00   16 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 605,00   5 605,00   5 605,00   0,00   5 605,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 555,00   -5 555,00   -5 555,00   0,00   -5 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 008 433,00   16 366 106,00   14 948 050,00   8 969 156,00   5 978 894,00   302 021,00   1 116 035,00   0,00   0,00   0,00   1 642 327,00   1 642 327,00   175 096,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -882 510,00   -842 510,00   -842 081,00   -26 800,00   -815 281,00   0,00   -429,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 603 908,00   233 908,00   176 315,00   106 676,00   69 639,00   38 000,00   19 593,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 729 831,00   15 757 504,00   14 282 284,00   9 049 032,00   5 233 252,00   340 021,00   1 135 199,00   0,00   0,00   0,00   1 972 327,00   1 972 327,00   175 096,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 516 495,00   6 516 495,00   223 256,00   188 486,00   34 770,00   0,00   6 293 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 301,00   301,00   301,00   301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 516 796,00   6 516 796,00   223 557,00   188 787,00   34 770,00   0,00   6 293 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 495,00   495,00   495,00   0,00   495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 301,00   301,00   301,00   301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 796,00   796,00   796,00   301,00   495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 250,52   250,52   250,52   250,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 250,52   250,52   250,52   250,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 44,34   44,34   44,34   44,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44,34   44,34   44,34   44,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6,14   6,14   6,14   6,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6,14   6,14   6,14   6,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 355 599,43   7 355 599,43   1 045 060,43   244 661,04   800 399,39   0,00   6 310 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 301,00   301,00   301,00   301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 355 900,43   7 355 900,43   1 045 361,43   244 962,04   800 399,39   0,00   6 310 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35/V/19 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 737 000,00 - 40 000,00 697 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 737 000,00 - 40 000,00 697 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Zakup samochodu ciężarowego - wywrotki z piaskarką i pługiem 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Razem 1 577 327,00 - 40 000,00 1 537 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 35/V/19 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 40 000,00 195 326,00 0,00 1 

Lokalna Grupa Działania 

"Brama na bagna" 5 000,00 0,00 0,00 

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Rutkach-

Kossakach 0,00 84 695,00 0,00 2 

Zadania w zakresie ochrony 

i promocji zdrowia 
5 000,00 0,00 0,00 

3 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem 

dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

w Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00 3 

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sporu 

15 000,00 0,00 0,00 

4 

Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie 

5 000,00 0,00 0,00 4 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy 

Rutki 
60 000,00 0,00 0,00 

5 

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Remont drogi powiatowej 

Nr 2008B Mężenin - Modzele-Górki - 

Olszewo-Przyborowo"  

500 000,00 0,00 0,00 5 

OSP w Rutkach-Kossakach 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego 
370 000,00 0,00 0,00 

6 

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Wykonanie chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1981B w m. Grądy-

Woniecko"  
39 301,00 0,00 0,00 6 

- 

0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 589 301,00 280 021,00 0,00 OGÓŁEM 455 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 35/V/19 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 28 maja 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2019 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1  

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 120 713,00 zł, w dziale: 

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0640 – 93,00 zł, zwrot kosztów upomnienia; 

2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0640 70,00 zł, 

zwrot kosztów upomnienia; 

3) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 0640 – 12,00 zł, § 0910 -  17,00 zł, zwrot kosztów upomnienia 

i odsetek od nieterminowo opłacanej opłaty za zajęcie pasa drogowego, § 0950 – 3 986,00 zł, kara grzywny 

za przywłaszczenie kruszywa, rozdział 60017 § 2710 – 42 333,00 zł, dofinansowanie z dotacji celowej 

z budżetu Województwa Podlaskiego, pismo UMWP B-stok Nr DGN-III.7152.22.2019 z dn. 21.05.2019 r. 

4) 710- Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0940 – 1 000,00 zł, wpływ z tytułu zwrotów za 

rozgraniczenie działki; 

5) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 6300 - 70 000,00 zł, 

wynikającą z planowanych do pozyskania środków z Województwa Podlaskiego. 

6) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0350 – 2 901,00 zł, wpływy z podatku; 

7) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 2010 – 301,00 zł, dotacja celowa na realizację zadań zleconych, zgodnie 

z pismem FB-II.3111. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 396 113,00 zł  w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 

80101 § 2440, z tytułu nieotrzymania środków z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie zadania 

pn. „Remont przyszkolnych obiektów sportowych w Gminie Rutki”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  434 426,00 zł, w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60014 § 2710- 2 901,00 zł, zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu 

Zambrowskiego na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1981B 

w m. Grądy-Woniecko”; 

2) 750- Administracja samorządowa, rozdział 75075 § 4210 – 2 000,00 zł, zakup materiałów promocyjnych; 

3) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3020 – 500,00 zł, zakup 

odzieży roboczej, § 3030 – 8 924,00 zł, na wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym 

i szkoleniach członków ochotniczych straży pożarnej, § 4280 – 2 800,00 zł, opłata za badania lekarskie,  

§ 4300 – 9 000,00 zł, przegląd techniczny budynków  OSP; 

4) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 6230 – 370 000,00 zł, 

dotacja celowe dla OSP w Rutkach-Kossakach na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego (w tym: 70 000,00 zł, jako pomoc finansowa z Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na 

udzielenie dotacji celowej jednostce OSP w Rutkach-Kossakach na zakup samochodu); 

5) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 4010 – 250,52 zł, § 4110 – 44,34 zł, § 4120 – 6,14 zł, na obsługę zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

6) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 2480 – 38 000,00 zł, dotacja 

podmiotowa dla Domu Kultury na działalność statutową; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3255



Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 709 826,00 zł,  w dziale w dziale 801 - Oświata 

i wychowanie, rozdział 80101 § 4270, z zadania pn. „Remont przyszkolnych obiektów sportowych 

w Gminie Rutki”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 3  

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 

202 529,00 zł: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę, rozdział 40002 § 4300 – 19 500,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 010- Rolnictwo 

i łowiectwo, rozdział 01010 § 3020 – 1 500,00 zł, § 4270 – 6 000,00 zł i § 4300 – 10 000,00 zł,  

na utrzymanie gospodarki ściekowej, dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę, rozdział 40002 § 3020 – 2 000,00 zł, zakup odzieży roboczej; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60014 § 6300  

– 36 400,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 2710 dotacja dla Powiatu Zambrowskiego (zmiana 

techniczna paragrafu); 

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270  

– 5 000,00 zł, § 4300  – 13 000,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale: 600- Transport i łączność, 

rozdział 60016 § 3020 – 2 500,00 zł i § 4700 – 500,00 zł, zakup odzieży roboczej i opłatę szkoleń 

okresowych kierowców, 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4270  

– 15 000,00 zł, na remont schodów do budynku przy ul. 11 Listopada 5; 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6060  

- 40 000,00 zł, z zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu ciężarowego – wywrotki z piaskarką 

i pługiem”, 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4010 – 25 000,00 zł, § 4140 – 15 000,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 4260 – 45 000,00 zł, rozdział 90095  

§ 4170 – 1 800,00 zł, § 4410 – 1 400,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale: 750 - Administracja 

publiczna, rozdział 75095 § 4300 – 8 096,00 zł, zakup usług, 900- Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90095 § 3020 – 3 740,00 zł, § 4010 – 90 614,00 zł, § 4110 – 15 577,00 zł, § 4120  

– 485,00 zł, § 4440 – 3 688,00 zł, na wypłatę wynagrodzenia i pochodnych pracowników zatrudnionych 

w ramach prac interwencyjnych, § 4260 – 6 000,00 zł, opłata energii za garaż,; 

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 3110 – 429,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w dziale 85215 § 3110 na wypłatę dodatków mieszkaniowych; 

6) Dokonano zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z Funduszu Sołeckiego na kwotę 6 555,00 zł, 

w tym: 

- Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział, 

90095 § 4210 – 1 000,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 4300 – 1 000,00 zł (zmiana techniczna 

paragrafów w ramach sołectwa Szlasy-Mieszki), 

- Zmniejsza się plan wydatków w dziale 926- Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4300 – 5 555,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków budżetu w § 4210 (zmiana techniczna paragrafów w ramach sołectwa 

Zambrzyce-Kapusty). 

Do § 1. ust. 3  

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Do § 1. ust. 4  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Rutki w 2019 r.”, w związku ze zwiększeniem dotacji: 

- podmiotowej dla Domu Kultury w Rutkach-Kossakach – 38 000,00 zł, 

- celowej dla OSP w Rutkach-Kosakach na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego  

– 370 000,00 zł, 

- celowej dla Powiatu Zambrowskiego w wysokości – 2 901,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3255


		2019-06-13T11:54:12+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




